
 
 

Złotniki Kujawskie, 25.06.2024 r. 

271.8.10.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Nazwa zadania: Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy 
realizacji inwestycji pn.: Renowacja zabytkowego dworu w Mierzwinie 
 
Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 25.06.2024 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 
MARINBUD Mariusz 

Robakowski 

Palczewo 33 

88-230 Piotrków 
Kujawski 

11 000,00 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowe 
KRAJAN Sp. z o.o. 

Wisniewa 18  

89-400 Sępólno 
Krajeńskie 

11 931,00 zł 

3. Inwestprojekt Sp. z o.o. 
ul. Glinki 92, 85-861 

Bydgoszcz 29 889,00 zł 

4. RENOVO PIOTR PIĄTEK 

ul. Juliusza 
Trzcińskiego 26/22 

88-100 Inowrocław 
14 637,00 zł 

5. 
SUN PROJECT RAFAŁ 

CHOMIUK 
ul. Marco Polo 10, 

86-032 Niemcz 27 552,00 zł 

6. budownictwo.top sp. z o.o. 

ul. ks. Jerzego 
Popiełuszki 24/6 

87-100 Toruń 
6 147,54 zł 

 

Zatwierdził: 

        /-/ WÓJT GMINY  

                   Złotniki Kujawskie  

                                                                                    mgr inż. Waldemar Kubiak 

                                                                                                 


